
CCTV | LTC 9348/00 Kryty pro vnitřní použití

Tento atraktivní kopulový kryt je přizpůsoben pevným
kamerám s 1/2palcovými a 1/3palcovými snímacími prvky
pro sledování v různých vnitřních aplikacích systému CCTV.
Kryt LTC 9348/00 je vybaven spodní tónovanou kopulí o
průměru 216 mm a bílým ozdobným okrajovým prstencem.
Plocha okénka, která je mimo zorný úhel kamery, je černá a
neprůhledná. Nadstropní část je vyrobena z oceli vyšší
pevnostní třídy, proto je ideální pro použití v aplikacích se
stropy se vzduchovou mezerou. Kryty lze připevnit do
sádrokartonových i standardních podhledů.

Jednotky jsou vybaveny průchodkami a upevňovacími
otvory pro snadnou instalaci a údržbu. Dodávají se společně
s montážním materiálem a nastavitelnou hlavou pro montáž
kamery umožňující nastavit směr pozorování v rozsahu
360°. Zcela uzavřené jednotky jsou prachotěsné a odolné
proti neoprávněnému otevření.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

216

8.5

330

13

mm

in

140

5.5

279

11

Vnější rozměry

LTC 9348/00 Kryty pro vnitřní použití
▶ Pro instalace pevných kamer

▶ Aplikace se vzduchovou mezerou nad stropem

▶ Nastavitelný směr pozorování

▶ Odolné proti neoprávněnému otevření a prachotěsné

▶ Skrytá poloha kamery

▶ Tónovaná spodní kopule

▶ Atraktivní design

▶ Snadná instalace

www.boschsecuritysystems.cz



2 | LTC 9348/00 Kryty pro vnitřní použití

Zahrnuté díly

Počet Součást

1 LTC 9348/00 Kryt pro vnitřní použití

Technické specifikace

Mechanické hodnoty

Konstrukce Montážní box je vyroben z oceli třídy 20 a 18. Spodní
kopule je vytvořena z odlitku tónovaného akrylu tloušťky
3,2 mm a je opatřena bílým okrajovým prstencem. Plo-
cha okénka, která je mimo zorný úhel kamery, je černá a
neprůhledná. Snížení množství světla v důsledku prů-
chodu okénkem dosahuje pouze 1 až 1,5 clonového čísla.

Rozměry Viz Vnější rozměry

Hmotnost 3,1 kg

Maximální roz-
měry sestavy ka-
mera/objektiv
(d × š × v)

216 × 89 × 71 mm

Montáž krytu Příruba kopule je opatřena čtyřmi montážními přírubami
(včetně šroubů s kotevní maticí).

Montáž kamery Držák kamery lze posunout vpřed nebo vzad. Držák se
dodává ke každé jednotce.

Informace o objednání

LTC 9348/00 Kryty pro vnitřní použití
pro sestavy kamera/objektiv dlouhé až
216 mm, montáž na strop, tónovaný, kovový
montážní box

LTC9348/00

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecuritysystems.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2008 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T2413556875 | Cur: cs-CZ, V4, 10 Jul 2008 | Src: en-US, V0, 18 Jan 2008


	Poznámky k instalaci/konfiguraci
	Zahrnuté díly
	Technické specifikace
	Informace o objednání

